Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3737/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 09 tháng 7 năm 2020

V/v thực hiện Kế hoạch số

7586/KH-UBND ngày 02/7/2020

của UBND tỉnh

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 7586/KH-UBND ngày 02/7/2020 của UBND tỉnh

về tri n  hai thực hiện Chỉ thị số 2   T-TTg ngà  15   2020 của Thủ tư ng

 hính phủ về t ng cường ph ng ng a,  ử    hoạt động   a đ o chiếm đoạt tài

s n trên địa  àn tỉnh Đồng Nai. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

- Tiếp tục quán triệt và thực hiện nghiêm Kết  u n số 0 -K  T  của Ban

Bí thư về tiếp tục đ   mạnh thực hiện  hỉ thị số   - T T  của Bộ  hính trị

 h a   về  T ng cường sự   nh đạo của Đ ng đối v i c ng tác ph ng, chống tội

phạm trong tình hình m i ; Kết  u n số   -K  T  ngà  22 0  20 9 của Ban Bí

thư về tiếp tục đ   mạnh thực hiện  hỉ thị số 09- T T  của Ban Bí thư  h a

 I về  T ng cường sự   nh đạo của Đ ng đối v i phong trào toàn d n   o vệ an

ninh T  quốc trong tình hình m i .

- T  ch c quán triệt  hỉ thị số 21/CT-TTg ngà  15   2020 của Thủ tư ng

 hính phủ về t ng cường ph ng ng a,  ử    hoạt động   a đ o chiếm đoạt tài

s n đến toàn th  cán  ộ, c ng ch c,viên ch c và người  ao động tại đơn vị đư c

 iết.

- T ng cường tu ên tru ền ph   iến chủ trương, chính sách pháp  u t và

chế tài  ử    đối v i tội phạm và các vi phạm pháp  u t  iên quan đến hoạt động

  a đ o chiếm đoạt tài s n  Tu ên tru ền, th ng  áo về hành vi, thủ đoạn hoạt

động   a đ o chiếm đoạt tài s n g n v i các vụ việc, vụ án cụ th  mang tính đi n

hình đ  cán  ộ, c ng ch c, viên ch c và người  ao động  iết, đề cao c nh giác,

t ng cường các  iện pháp qu n    tự ph ng ng a,   o vệ tài s n.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tri n  hai thực hiện

Nơi nhận:
- Như trên;

-   ng an tỉnh;

-  ưu: VT, VP

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-07-09T11:07:37+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!